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محمدعلی اسلامی ندوشن پس از چند سال دوری 
از ایران به وطن بازگشت؛ این بار اما پیکرش برای 

وداع و آرام گرفتن در خاک سرزمین مادری.
به گزارش ایسنا، پیکر چهره مطرح فرهنگ و ادب 
ایران که سال گذشته در کانادا از دنیا رفت، صبح 
دیروز )یکشنبه، ۲۸ آبان( به فرودگاه امام خمینی 

رسید و مورد استقبال قرار گرفت.
هواپیمای حامل پیکر اسلامی ندوشن با ساعتی 
تاخیر به تهران رسید و تابوت او پس از طی مراحل 
گمرکی و بدرقه و تشییع روی دوش حاضران، با 
آمبولانس راهی بهشت زهرا شد تا پیکرش پس از 
انجام مراحل قانونی، فردا در تهران تشییع شود. بر 
روی تابوت نامش نقش بسته بود، امضایش و عنوان 

»فرزند ایران«.
در مراسم استقبال از محمدعلی اسلامی ندوشن، 
علاوه بر نمایندگان  خانواده او و محمدجواد 
حق شناس به عنوان وکیل خانواده، محمود 
شالویی - رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی-، 
نیکنام حسینی پور و نمایندگانی از سوی مردم یزد، 

ندوشن و نیشابور نیز حضور داشتند.
محمدعلی اسلامی ندوشن - شاعر، نویسنده، 
پژوهشگر و مترجم - که چند سال پیش برای 
دیدار با فرزندانش به کانادا رفت و بعد به خاطر 
عوارض کهولت سن و کرونا آن جا ماندگار شد، 
پنجم اردیبهشت سال گذشته چشم از دنیا 
فروبست و خانواده پیکرش را همان جا به امانت به 
خاک سپردند تا در فرصت مناسب، طبق وصیت 
خودش به ایران برگردد و در نیشابور در جوار 
آرامگاه عطار و خیام آرام گیرد؛ هرچند زادگاهش 

یزد بود و از ندوشن برخاسته بود. 
حالا البته قرار است هم با ندوشن و یزد وداع کند، 
با خانه پدری که آن را وقف کرده و دبیرستان محل 
تحصیلش، هم با تهران که سال ها در آن زندگی 

و کار کرد، از دانشگاه تهران تا موسسه اطلاعات.
محمدجواد حق شناس برنامه بدرقه پیکر دکتر 
محمدعلی اسلامی ندوشن را این طور اعلام کرده 
است: روز دوشنبه ساعت ۸ صبح، پیکر اسلامی 
ندوشن از محل دانشکده ادبیات تا دانشکده حقوق 
تشییع می شود و ساعت ٩:٣٠ صبح همان روز 
مراسم بزرگداشت او در سالن حجت الاسلام دعایی 
در موسسه اطلاعات با خواندن پیامی از دکتر 

شیرین بیانی )همسر اسلامی ندوشن( و سخنرانی 
تعدادی از استادان حوزه فرهنگ و هنر برگزار و 

نماز بر پیکر استاد خوانده می شود. 
در ادامه ساعت ١٠ صبحِ روز سه شنبه، پیکر 
اسلامی ندوشن در دبیرستان ایرانشهر )محل 
تحصیل او( تشییع می شود و سخنران این مراسم 
میرجلال الدین کزازی است. ساعت ۲ بعدازظهر نیز 
پیکر او به سمت ندوشن تشییع می شود و مردم در 
میدان اسلامی ندوشن از او استقبال می کنند و بعد 
پیکرش به سمت خانه فرهنگی که او وقف کرده  
است )خانه پدری اسلامی ندوشن( منتقل می شود. 
در نهایت، پنجشنبه دوم آذرماه مراسم تشییع 
و خاکسپاری اسلامی ندوشن در نیشابور انجام 

می شود. آیین تشییع  از ساعت ١٠ صبح و از 
آرامگاه خیام آغاز و پیکر به سمت آرامگاه عطار 
منتقل می شود و طبق وصیت نامه اش در شهر 
نیشابور که به عنوان بلاکشیده ترین شهر از آن 
نام  برده  است، به خاک سپرده می شود. ساعت 
۵ بعدازظهر پنجشنبه نیز در سالن عمومی 
فرهنگسرای نیشابور مراسم بزرگداشتی با حضور 
مهمانانی از دانشگاه و مشهد، تعدادی از شاعران 
و نویسندگان خراسان و خواندن پیام شیرین بیانی 

برگزار می شود.
نگاهی کوتاه به زندگی

 محمدعلی اسلامی ندوشن
محمدعلی اسلامی ندوشن متولد ١٣٠۴ در ندوشن 

یزد بود که پنجم اردیبهشت ١۴٠١ در کانادا از 
دنیا رفت. 

او دانش آموخته حقوق بین الملل از فرانسه بود و 
استاد پیشین دانشگاه تهران، که علاوه بر درس های 
حقوقی، به تدریس نقد ادبی، سخن سنجی و ادبیات 

تطبیقی نیز می پرداخت. 
اسلامی ندوشن سال ها زندگی خود را صرف 
تحقیق در آثار علمی و ادبی ایران و ترجمه آثار 
نویسندگان جهان کرد و آثارش به صورت کتاب در 
بیش از ۵٠ جلد در زمینه های گوناگون اعم از ادبی، 

فرهنگی و اجتماعی به چاپ رسیده است.
برخی از کتاب های محمدعلی اسلامی ندوشن 

عبارت اند از: 

»چهار  حافظ«،  پایان ناپذیر  »ماجرای  
سخنگوی  وجدان  ایران«، »تأمّــل  در حافظ«، 
شاهنامه«،  در  پهلوانان   مرگ   و   »زندگی  
»داستان  داستان ها«، »سرو سایه فکن«، »ایران  و 
جهان  از نگاه  شاهنامه«، »نامه  نامور«، »ایران را از 
یاد نبریم«، »به  دنبال  سایه  همای«، »ذکر مناقب  
حقوق  بشر در جهان  سوم«، »سخن ها را بشنویم«، 
»ایران  و تنهائیش«، »ایران  چه  حرفی  برای  گفتن  
دارد؟«، »مرزهای  ناپیدا«، »شور زندگی « )وان 
گوگ(، »روزها« )سرگذشت - در چهار جلد(، 
»باغ سبز عشق«، »ابر زمانه  و ابر زلف«، »افسانه 
افسون«، »دیدن  دگر آموز«، »شنیدن  دگر آموز«، 

»جام  جهان بین« و »آواها و ایماها«.

مدیرکل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم گفت: اولویت اکران نوروزی با فیلم هایی 
است که در جشنواره فیلم فجر شرکت کرده و واجد کیفیت خوب و قابل دفاع باشند.
به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان سینمایی، روح الله سهرابی، 
مدیرکل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم در حاشیه جلسه شورای صنفی نمایش 
با اعلام این مطلب، افزود: فیلم هایی برای اکران نوروزی انتخاب خواهند شد که در 

چهل  و دومین جشنواره فیلم فجر حضور داشته باشند.

وی با توضیح اینکه سازمان سینمایی حامی خانواده سینماست، بیان کرد: از ابتدای 
روی کار آمدن دولت سیزدهم، سازمان سینمایی تلاش کرده است در تعامل سازنده 

با خانواده سینما، راه حل مناسبی برای حل مشکلات پیش رو ارائه دهد.
به گفته سهرابی با تدابیر انجام شده، ثبات و آرامش به حوزه سینما بازگشته و 
حوزه های تولید و پخش سینما رونق یافته و اقتصاد سینما که می تواند پیشران رشد 

کیفی و تعالی سینما باشد، در وضعیتی مناسب و قابل قبول قرار دارد.

مدیرکل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم اعلام کرد

 اولویت اکران  فیلم های نوروزی با حضور در جشنواره فیلم فجر

پروژه تهيه و حمل باكس هاي بتني مورد تاييد شركت راه آهن جمهوري اسلامي ايران براي زيرگذر دوم شهرك صنعتي قرچك
شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه تهيه و حمل باكس هاي بتني مورد تاييد شركت راه آهن جمهوري اسلامي ايران 
براي زيرگذر دوم شهرك صنعتي قرچك( به شماره )2002001051000029( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت از تامين كننده واجد صلاحيت 
نمايد.كليه مراحل  اقتصادي معتبر خريداري  ايران و كد  از سازمان ملي استاندارد  تاييديه  از وزارت صنعت،معدن و تجارت،  برداري  بهره  و داراي پروانه 
برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به 
آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي 

امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .
 - مبلغ برآورد اوليه: )37,962,000,000 ريال  (

-   مبلغ تضمين شركت درمناقصه : )1,898,100,000ريال  (
- محل پروژه : شهرستان قرچك،ميدان شهيد ستاري،كمربندي جنوبي،بين روستاي امين آباد و ولي آباد،شهرك صنعتي قرچك

-  تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ  29/ 1402/08 مي باشد .
- مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : از تاريخ  08/29 /1402 الي ساعت 16 تاريخ   1402/09/08

- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : تا ساعت  16  تاريخ  1402/09/25 
- پاكت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانكي مي بايست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فيزيكي تا ساعت 16 تاريخ  1402/09/25 در دبيرخانه شركت ثبت شده و 

تحويل داده شود .
- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 11  صبح  تاريخ  1402/09/27 

-   محل گشايش پيشنهادها:دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف : نشاني سهروردي شمالي كوچه شهيد محبي 

پلاك 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
http//iets.mporg.ir:و پايگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت نام : 88969737     
شناسه اگهی: 1606808

شركت شهركهاي صنعتي تهران م.الف:3282          

فراخوان تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي
 ش 1402-31

 
فراخوانارزيابيكيفيجهتبرگزاريمناقصهعمومييكمرحلهاي

شماره445/022/02)مجدد(
شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری 
مناقصه عمومی مربوط به انجام خدمات نگهداري و تعمیرات روزمره ماشین آلات، برق، ابزار دقیق، 
مکانیك در واحدهاي نفت و گازمایع و عملیات راهبردي و مراقبت از تلمبه خانه ها )7١ نفر( به 
شماره مناقصه )445/022/02( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه 

 جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1402/08/28 مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند 

ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارک زیر از طریق سامانه ستاد مي باشند:
١- گواهي )معتبر( رتبه بندي )حداقل رتبه ۵( وگواهي تعیین صلاحیت پیمانکاري )در رشته امور تاسیساتي( 

از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي )اصالت گواهي از سامانه جامع روابط کار استعلام مي گردد(.
۲- گواهي )معتبر( صلاحیت ایمني پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي

٣- ارائه یك نسخه تایید شده از صورت هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي یا اعضاي جامعه 

حسابداران رسمي مربوط به سال مالي 1401 )ثبت در سامانه جام( الزامي مي باشد.
۴- روزنامه رسمي آخرین تغییرات شرکت درخصوص ترکیب اعضاي هیات مدیره

۵- تکمیل فرم ارزیابي کیفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي، سوابق کاري، ارزشیابي 
سوابق و...

امور حقوقي و قراردادهاي شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران

  1402/09/01مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي

1402/09/15مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي

عمومي -  یك مرحله اينوع مناقصه

-میزان اهمیت مناقصه

نداردمناقصه حد پذیرش بالا

نداردمناقصه حد پذیرش پایین

10درصدضریب تاثیر

 60حداقل امتیاز ارزیابي کیفي جهت شرکت در مناقصه

018ر517ر976ر334 ریال برآورد کارفرما

340ر530ر399ر15 ریال به صورت ضمانتنامه بانکينوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاري

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
آدرس شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران 

ساختمان اداره مرکزي- صندوق پستي: 191 - کدپستي: 7581873849 -تلفن: 07431921261

مرکز تماس: 41934-021تلفن هاي سامانه ستاد
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1606378

پس از چند سال دوری از ایران

»فرزندايران«بهوطنبازگشت

صمد موحد، نویسنده، پژوهشگر و مصحح از دنیا 
رفت.

به گزارش ایسنا، در متنی که با دست خط محمدعلی موحد 
- برادر صمد موحد - در روز یکشنبه، ۲۸ آبان منتشر شده، 

آمده است: 
»بدین وسیله خبر درگذشت برادر دانشمند بسیاردان 
و اندک گوی خود دکتر صمد موحد را به اطلاع دوستان و 
آشنایان می رسانم. خانواده، همسر و فرزندان او مطابق وصیت 

کتبی از انجام مراسم ختم خودداری خواهند کرد.«
صمد موحد متولد سال ١٣١۵ بود. از جمله آثار و تصحیح های 

او می توان به:
 »کوی طریقت« ، »فصوص الحکم«، »نگاهی به سرچشمه 
حکمت اشراق و مفهوم های بنیادی آن«، »عارفی با دو چهره؛ 
سیری در احوال و آثار محمود شبستری«، »گلشن راز«، »گوهر 
مراد«، »کلید سعادت: گزیده اخلاق ناصری«، »مجموعه آثار 

شیخ محمود شبستری«، »تحفه العالم و ذیل التحفه« و »سیری در تصوف آذربایجان« اشاره کرد.

امکان ثبت نام آثار بخش ملی و بین الملل چهل و دومین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر تا پایان روز سه شنبه- ٣٠ آبان ماه- 

ادامه خواهد داشت.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی جشنواره بین المللی فیلم فجر، ثبت 
نام بخش بین الملل جشنواره چهل و دوم از اول مهر و بخش ملی 
از ابتدای آبان آغاز شده و این دسترسی برای متقاضیان حضور تا 
پایان سه شنبه- ٣٠ آبان ماه فراهم است و این زمان تمدید نخواهد 
شد.  طبق فراخوان منتشر شده این دوره از جشنواره در ۲١ شهریور، 
فیلم های بلند داستانی که دارای پروانه ساخت یا نمایش سینمایی از 
سازمان امور سینمایی و سمعی بصری باشند و تا قبل از بهمن ١۴٠۲ 
اکران عمومی نشده و در سامانه های نمایش درخواستی به صورت 
آنلاین و رسانه ملی به نمایش درنیامده باشند و در دوره های گذشته 
جشنواره فیلم فجر مورد بازبینی هیات انتخاب قرار نگرفته باشند، 
مجاز به حضور در بخش سودای سیمرغ خواهند بود. تمامی فیلم های 

متقاضی شرکت دی جشنواره، باید قبل از پایان مهلت مقرر در سامانه جشنواره به نشانی fajrfilmfestival.com ثبت نام 
کنند. چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر ١۲ تا ۲۲ بهمن ماه امسال به دبیری مجتبی امینی برگزار می شود.

مهلت ثبت نام در جشنواره فیلم فجر 42 تمدید نمی شودصمد موحد درگذشت

اندیشگاه رضوی نشست 
»چه موزه ای زنده است؟« را برگزار می کند

سازمان  رضوی  اندیشگاه 
کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد 
آستان قدس رضوی دوشنبه ۲٩ 
آبان ماه ١۴٠۲ ساعت ٩ تا ١١ 
صبح در حرم مطهر، صحن کوثر، 
نگارخانه موزه رضوی دهمین 
نشست خود »چه موزه ای زنده 
است؟« را برگزار می کند. در 
این جلسه دکتر مرداویج توکلی 

متخصص اقتصاد و تجارت هنرسخنرانی و شرکت کنندگان را با 
موزه پویا و زنده که منعکس کننده روح تاریخ و جریان آفرینش 
هنری است، آشنا خواهد کرد.    مهمان این نشست دکتر 
جبرئیل نوکنده، مدیر موزه ملی ایران و دبیر نشست حجت 
حسنی است. علاقمندان می توانند برای شرکت غیرحضوری در 

این جلسه از  این آدرسها استفاده کنند:
اسکای روم: 

https://www.skyroom.online/ch/aqrlibrary/andishgah
آپارات:

https://www.aparat.com/digital_library/live
شایان ذکر است اندیشگاه رضوی به منظور فراهم کردن فضایی 
بایسته برای حضور، گفت و گو و تضارب آرا اندیشمندان در 
حوزه های مختلف علوم به ویژه علوم انسانی در کتابخانه حرم 
مطهر امام رضا )ع( در سال ١٣٩۸ راه اندازی و مشغول خدمت 
است. تداوم شیوه گفت و گو و بحث عالمانه برای دستیابی به 
حقیقت با توجه به سیره امام رضا )ع(، تحقق عملی کرسی های 
آزاد اندیشی، شناسایی روشمند مهمترین پرسشها و فرضیه های 
موجود در آثار مکتوب متفکران حوزه علوم انسانی و فراهم 
ساختن شرایط و امکانات لازم برای گفت و گوی نقادانه درباره 

آنها از اهداف مهم راه اندازی این اندیشگاه است.

امین زندگانی و فریبا متخصص 
بازیگران »طوبی« شدند

امین زندگانی، فریبا متخصص و داریوش ارجمند قرار است 
در سریال »طوبی« به کارگردانی سعید سلطانی به ایفای 

نقش بپردازند.
به گزارش مهر، سعید سلطانی این روزها در تدارک ساخت 
سریال »طوبی« است که به ماجرای پیاده روی اربعین 

می پردازد و به زودی تولید آن را آغاز می کند.
او البته بخشی از این سریال را همزمان با پیاده روی اربعین در 
کربلا تصویربرداری کرده است. امین زندگانی، فریبا متخصص 
و داریوش ارجمند قرار است در این سریال به ایفای نقش 
بپردازند و البته بازیگران دیگری هم به این مجموعه اضافه 
می شوند. پخش این سریال که با پیاده روی اربعین پیوند 

خورده، قرار است محرم و صفر سال آینده به پخش برسد.
امین زندگانی سال گذشته در سریال »حبیب« به ایفای 
نقش پرداخت که تولید مشترک ایران و سوریه بود و قصه آن 
از جنایات داعش در سوریه پرده می برداشت. فریبا متخصص 
نیز از بازیگران پرکار تلویزیون است که همین امسال سریال 
»بازپرس« از او به پخش رسید و »محرمانه« نیز این شب ها 
با حضور این هنرمند از شبکه سه روی آنتن است. داریوش 
ارجمند یکی از بازیگرانی است که در عمده سریال های سعید 
سلطانی به ایفای نقش می پردازد. او نقش اصلی سریال 
»ستایش« را بر عهده داشت و در سه فصل از این سریال با 
او همکاری کرده است. ارجمند پیش از این در سریال »یاور« 

دیگر اثر این کارگردان نیز حضور داشته است.

پیشنهاد

خبر

جواد لگزیان

»کرید 4« به کارگردانی مایکل بی جردن در راه استموزه سینما به »سینماحقیقت« پیوستپسر حاتمی کیا و »راننده شخصی« مجوز ساخت گرفتند
شورای صدور پروانه ساخت آثار 
سینمایی با پنج فیلم نامه موافقت کرد 
که »راننده شخصی« به تهیه کنندگی 
علی قائم مقامی و »جاده« به نویسندگی 
و کارگردانی یوسف حاتمی کیا از 
جمله این آثار هستند. به گزارش ایرنا 
از روابط عمومی سازمان سینمایی و 
سمعی بصری، شورای صدور پروانه 

ساخت آثار سینمایی در جلسه اخیر با پنج فیلم نامه موافقت کرد. فیلم نامه های 
»راننده شخصی« به تهیه کنندگی علی قائم مقامی، کارگردانی و نویسندگی قربان 
محمدپور کچلام، »جاده« به تهیه کنندگی محمدرضا منصوری، کارگردانی و 
نویسندگی یوسف حاتمی کیا، »شیوا« به تهیه کنندگی و کارگردانی فرزاد مؤتمن 
و نویسندگی محمد سعیدی  و امیر رضا رشتی، »بی بدن« به تهیه کنندگی 
سیدمصطفی حاجی احمدکاشی و کارگردانی مرتضی حسینعلی زاده و نویسندگی 
کاظم دانشی و »روز جزیره« به تهیه کنندگی و کارگردانی کریم محمد امینی 

موافقت شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی را اخذ کردند.

مستندهای هفدهمین جشنواره 
بین المللی فیلم مستند ایران 
سینما  موزه  در  »سینماحقیقت« 

نمایش خواهند داشت.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی مرکز 
گسترش سینمای مستند، تجربی 
و پویانمایی، امسال و در هفدهمین 
جشنواره »سینماحقیقت« علاوه بر 

پردیس چارسو که خانه جشنواره است، آثار جشنواره در »موزه سینما« روی پرده 
خواهند رفت. این انتخاب به دلیل گسترش مخاطبان سینمای مستند و ایجاد 
دسترسی و امکانات بیشتر برای علاقه مندان، انجام شده است. شرایط حضور 
در این سینما به زودی اطلاع رسانی خواهد شد. این سینما، سینمای مردمی 
هفدهمین جشنواره »سینماحقیقت« است. هفدهمین جشنواره بین المللی فیلم 
مستند ایران »سینماحقیقت« با دبیری محمد حمیدی مقدم اواخر آذرماه امسال 
در بخش های مسابقه ملی، مسابقه بین الملل، جایزه شهیدآوینی، بخش های جنبی 

ملی و بین الملل و بزرگداشت برگزار می شود.

مایکل بی جردن کارگردانی »کرید ۴« 
را بر عهده خواهد گرفت.

به گزارش مهر به نقل از ورایتی، ایروین 
وینکلر، تهیه کننده مجموعه فیلم های 
»کرید« فاش کرد که چهارمین 
فیلم »کرید« در دست ساخت است 
و مایکل بی جردن کارگردانی آن را 
انجام می دهد. جردن اولین تجربه 

کارگردانی خود را با »کرید ٣« که در دنیای فیلم های »راکی« می گذرد، ثبت 
کرد. وی همچنین در آن فیلم در نقش قهرمان سنگین وزن آدونیس کرید جلوی 
دوربین رفت. قسمت سوم که اوایل امسال اکران شد، با فروش ۵۸ میلیون دلاری 
در اولین آخر هفته اکرانش، رکوردشکن فیلمی با موضوع بوکس شد و گیشه را 
شگفت زده کرد. جردن اولین بار سال ۲٠١۵ در »کرید« در نقش آدونیس ظاهر 
شد و پس از آن سال ۲٠١۸ در فیلم دوم ظاهر شد. سیلوستر استالونه در ۲ 
قسمت اول »کرید« نقش خود را در نقش راکی بالبوآ تکرار کرد و در نقش مربی 

آدونیس، پسر رقیب سابقش آپولو کرید )کارل ودرز( ظاهر شد. 


